Altmarkkreis Salzwedel

Am **Montag, dem 16.03.2020, um 17:00Uhr** findet die 8.(VI)/2020 öffentliche/nichtöffentliche Sitzung des Kreisausschusses des Kreistages des Altmarkkreises Salzwedel im Sitzungsraum "Stadt Gardelegen" der Kreisverwaltung des Altmarkkreises Salzwedel in Salzwedel statt. Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

Öffentlicher Teil -1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit, Bestätigung der Tagesordnung - 2. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Kreisausschusses des Kreistages des Altmarkkreises Salzwedel - 3. Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil der Sitzung des Kreisausschusses des Kreistages des Altmarkkreises Salzwedel gefassten Beschlüsse - 4. Einwohnerfragestunde - 5. Informationen und Mitteilungen, Klärung von Anfragen - 6. Beschlussvorlagen - 6.1. Annahme einer Spende in Höhe von 4.000,00 Euro von der Sparkasse Altmark West 115/2020 - 6.2. Annahme einer Spende in einer Höhe von 1.689,80 Euro für Jahresprogrammhefte für das Freilichtmuseum Diesdorf 117/2020 - 6.3. Annahme einer Spende in einer Höhe von 5.000,00 Euro für das 25. Altmärkische Musikfest 118/2020 - gez.